
PORT DE GALISBAY BIENVENUE • BAIE DE LA POTENCE • B.P.3218 GALISBAY • 97067 SAINT MARTIN CEDEX 
TEL : 0590 87 59 06 • FAX : 0590 87 87 77 • GARE MARITIME : 0590 29 67 83 

SIRET : 502 707 672 000 15 • COURRIEL : info@portdemarigot.com 

 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

POUVOIR 

ADJUDICATEUR 

ETABLISSEMENT PORTUAIRE DE SAINT MARTIN 
BAIE DE LA POTENCE 
BP3218 GALISBAY 
97067 SAINT MARTIN CEDEX 
Tél : 05.90 87.59.06 • Fax : 05.90.87.87.77 
Courriel : info@portdemarigot.com 
 
Adresse du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr 

 

LE MARCHE 

Marché N° 2022-08 – MARCHE PUBLIC DE FOURNITURE ET DE LIVRAISON DE 
CARBURANT DIESEL A LA MARINA FORT LOUIS 
 

Les prestations consistent en la fourniture et la livraison sur commandes spécifiques 
de carburant diesel à la marina Fort Louis. 

Le marché comporte un maximum de 650 000 L. 
 
Classification CPV : 09134200-9 – Carburant diesel 
 
Lieu principal d’exécution : Marina Fort Louis - Marigot 97150 ST MARTIN 

 

CRITERES 

D’ATTRIBUTION 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 
énoncés ci-dessous : 
 

Critères Sous-critères Points Pondération 

Valeur financière  100 80 

Valeur technique 

Modalités d’avitaillement  
en cuve 

25 

20 
Modalités d’avitaillement  
à quai 

25 

Teneur en soufre  
carburant fourni 

50 
 

mailto:info@portdemarigot.com
https://www.marches-securises.fr/


PORT DE GALISBAY BIENVENUE • BAIE DE LA POTENCE • B.P.3218 GALISBAY • 97067 SAINT MARTIN CEDEX 
TEL : 0590 87 59 06 • FAX : 0590 87 87 77 • GARE MARITIME : 0590 29 67 83 

SIRET : 502 707 672 000 15 • COURRIEL : info@portdemarigot.com 

 

 

PROCEDURE 

La procédure retenue est celle de la procédure d’appel d’offre ouvert (Articles 
L2124-2 et R2124-2 du Code de la commande publique). La forme du marché celle 
d’un accord cadre mono attributaire s’exécutant par bons de commande (Articles 
R2162-13 et R2162-14 du code de la commande publique). 
 
Références de l'avis de publicité : 
 

▪ BOAMP n°2022_252 du 9 septembre 2022 

▪ JOUE n° 2022/S174-490252 du 9 septembre 2022 

▪ Le Pélican n° 3966 publié le 16 septembre 2022 

▪ Profil acheteur www.marches-securises.fr le 9 septembre 2022 

 

ATTRIBUTION 

DU MARCHE 

Date d’attribution : 9 janvier 2023 
 
SAS GESTION EXPLOITATION DEPOT CARBURANT (G.E.D.C.) 
344 rue du port de Galisbay 
97150 SAINT-MARTIN 
Courriel : cap@deltapetroleum.com 
Tel : 0590875847• Port : 0690220281 
SIRET : 487 555 047 00025 
 
Montant du marché HT : 145 788,00 € 
 
 

 

 

PROCEDURES 

DE RECOURS 

TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE SAINT MARTIN 
6, rue Victor Hughes 
97100 BASSE-TERRE 
Téléphone : 05 90 81 45 38 • Télécopie : 05 90 81 96 70 
URL : http://guadeloupe.tribunal-administratif.fr/Informations-pratiques/Acces-et-coordonnees 

Courriel : greffe.ta-basse-terre@juradm.fr 

 

DATE D’ENVOI 

DU PRESENT 

AVIS  

26 janvier 2023 

 

mailto:cap@deltapetroleum.com
http://guadeloupe.tribunal-administratif.fr/Informations-pratiques/Acces-et-coordonnees
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr

